
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النجم الثاقب اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0342

1

2

3

4

5

221410342001

221410342002

221410342003

221410342004

221410342005

انور صلاح  عيد كحامي

جبار رشيد كروش ذرب

عبد الرحمن فالح سعد ذويب

نايف لطيف عواد مهيدي

هزاع دبس كحامي لفته

89

82

84

92

70

85

77

83

82

73

50

50

50

58

53

77

73

91

70

72

80

57

80

67

60

82

63

82

82

72

78

90

94

85

83

92

68

76

88

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

633

560

640

624

560

79.125

70

80

78

70

المعدلالمجموعالنتيجه

5 5 0 0  100%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


