

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

النجم الثاقب

اسم المدرسة

0342

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
79.125	633	ناجح	92	78	82	80	77	50	85	89	انور صلاح عيد كحامي	221410342001	1
70	560	ناجح	68	90	63	57	73	50	77	82	جبار رشید کروش ذرب	221410342002	2
80	640	ناجح	76	94	82	80	91	50	83	84	عبد الرحمن فالح سعد ذويب	221410342003	3
78	624	ناجح	88	85	82	67	70	58	82	92	نايف لطيف عواد مهيدي	221410342004	4
70	560	ناجح	77	83	72	60	72	53	73	70	هزاع دبس كحامي لفته	221410342005	5

المشاركون <u>5</u> الناجحون 5 المكملون 0

الراسبون <mark>0</mark> نسبة النجاح 100%

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي